
ZARZĄDZENIE NR 157.2017
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu aktualizacji
Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), w związku z art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 1948, 2174) - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Do opracowania projektu aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych powołuję Zespół w składzie:
1) Ewa Katarzyna Grasewicz - Kierownik GOPS - Przewodniczący Zespołu
2) Aneta Maliszewska - Sekretarz Gminy - Z-ca Przewodniczącego
3) Renata Czaban-Tarasewicz - Inspektor w UG
4) Bohdan Olchowik - Dyrektor Zespołu Szkół
5) Elżbieta Grażyna Jaroszewicz - Dyrektor GOAKiR
6) Mirosław Grabowicz - Dyrektor ZGK

§ 2. Opracowany projekt aktualizacji Strategii Zespół przekaże Wójtowi Gminy 
w terminie do 31 października 2017 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 02FB2EAC-C652-4898-96C9-476240769D32. Przyjęty Strona 1




